
4 '# / '
М іністерство освіти і науки України

НАЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ /  ” У / 2021 р. Київ

Про зарахування слухачів НН І неп ер ер в н о ї освіти і тур изм у

Відповідно до Плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
закладів вищої та фахової передвищ ої освіти ННІ неперервної освіти і туризму на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол № 5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020 р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників зі спеціальності 
141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» (08.11 -  19.11.2021 р.)

1. Провести з 08.11 до 19.11.2021 р. в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України підвищ ення кваліфікації науково-педагогічних працівників зі 
спеціальності 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка».

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України з 
08 листопада 2021 року:

1. Бунько Василь Ярославович
2. Василенко Віталій Васильович
3. Васюк Вячеслав Володимирович
4. Гайдукевич Світлана Василівна
5. Герасименко В ’ячеслав Панасович
6. Дарморіс Петро М ихайлович
7. Заболотній Олександр Анатолійович
8. Івановський Андрій Володимирович
9. Калініченко Роман Андрійович
10.Клендій Петро Богданович 
11 .Книжка Тетяна Серіївна
12.Кожан Дмитро Петрович
13.Колодійчук Любомир Семенович
14.Кушніренко Анатолій Кригорович
15.Лементарьов Валерій Васильович
16.М айбородіна Наталія Вікторівна
17.Мартинюк Лілія Володимирівна
18.Міщенко Анатолій Васильович

Н А К А З У Ю :



19.0ж ема Валентина Ф едорівна
20.Подсветов Василь Вікторович
21.Потапенко М икола Валентинович
22.Пузанов Анатолій Петрович
23.Рамш Василь Ю рійович
24.Семенова Надія Павлівна
25.Соловей Іван М ихайлович
26.Сподинюк Надія Андріївна
27.Троханяк Віктор Іванович 
28.Чміль Анатолій Іванович 
29.Чуєнко Роман М иколайович
30.Ш аршонь Віталій Любомирович
31.Ш еліманова Олена Віталіївна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної освіти 
і туризму.

Проректор з науково-
педагогічної роботи ] В. Ш инкарук


